Draft- Plani i Punés sé Kuvendit té Komunés pér vitin 2019

Rendi i dités

JANAR 2019

Informaté e Kryetarit mbi Planin e Punés s& Ekzekutivit pér vitin 2019

Raporti i Kryetarit mbi gjendjen ekonomike financiare t&8 Komunés sé Gjakovés

Shqyrtimi i progresit t& adresimit t€ rekomandimeve té auditorit t& pérgjithshem sipas planit té veprimit t& ekzekutivit komunal

Miratimi i Planit (& punés sé KKSB-sé& 2019

Shqyrtimi dhe miratimi propozim vendimeve dhe kérkesave nga ekzekutivi komunal

SHKURT
2019

Informata mbi pérfundimin e gjysmevjetorit & paré Shkollorg

Shqyrtimi i Raportit ¢ Auditorit dhe i raportit t& punés pér 3 ndérmarrjet Publike Komunale pér vitin 2018

Shqyrtimi i raportit monitorues pér zbatimin e qéllimeve dhe objektivave nga PZHK, PU dhe PRR pér vitin paraprak

Shqyrtimi dhe miratimi i propozim vendimeve dhe kérkesave nga ekzekutivi komunal

MARS 2019

Shayrtimi i Raportit final financiar (& Komungs sé Gjakovés pér vitin 2018

Bartja (rialokimi) i buxhetit t& pashpenzuar nga viti i kaluar ng vitin aktual

Shqyrtimi dhe miratimi i propozim vendimeve dhe kérkesave nga ekzekutivi komunal

Informaté mbi realizimin e Planit Vjetor t& punés s& Auditorit t¢ Brendsh&m pér vitin 2018

Raporti vietor i punés i Zyrés s& Pérsonelit pér vitin paraprak
P ji P Y P parap

PRILL 2019

Shqyrtimi dhe miratimi i propozim vendimeve dhe kérkesave nga ekzekutivi komunal

Informate mbi menaxhimin e mbeturinave

Shqyrtimi i informates tre mujore financiare té Komunés sé Gjakovés pér periudhén Janar — Mars 2019

Informate mbi ndrigimin publik

Informaté mbi menaxhimin e situatave né mirémbajtjen e rrugéve dhe trotuareve gjaté sezonit dimérore

MAJ 2019

Informate mbi pérgatitjet ndaj emergjencave .

Informate mbi Qarkoren e pare (¢ MF-sé

Shqyrtimi dhe miratimi i propozim vendimeve dhe kérkesave nga ekzekutivi komunal

Informata mbi listén e pronave dhe menaxhimin e tyre.

Informate mbi pérgatitjet pér mirémbajtjen verore t& rrugéve




Miratimi i Korizés Afatémesme Buxhetore ( KAB)2020-2023

m Rishikimi i Buxhetit t& Komunes pér vitin 2019
m Informate mbi realizimin e Planit t& Prokurimit 2019
m Shayrtimi i raportit (informatés) rreth aktiviteteve t& KKSB-sé
m Shqyrtimi dhe miratimi i propozim vendimeve dhe kérkesave nga ekzekutivi komunal
w Informate mbi gjendjen e sigurise
Raporti i Kryetarit pér situatén ekonomike financiare t& Komunés sé Gjakovés dhe sbatimin e planeve investuese & Komunés Janar-Qershor 2019
) Shayrtimi i Raportit t& Auditorit t¢ Pérgjithshém pér Komunén e Gjakovés pér vitin 2018
& |Informate mbi perfundimin e vitit shkollor 2018-2019
m Shqyrtimi dhe miratimi i propozim vendimeve dhe kérkesave nga ekzekutivi komunal
m Shqyrtimi i informates financiare t& Komunés sé Gjakovés pér periudhén Janar — Qershor 2019
o

GUSHT
2019

Shqyrtimi dhe miratimi i Planit t& Punés s& Kuvendit t&¢ Komunés pér vitin 2020

Shqyrtimi dhe miratimi i Rregullores pér tatimin né pronén e pa luajtshme pér vitin 2020

i Buxhetit t& Komunés sé Gjakovés pér vitin 2020

Shqyrtimi dhe miratin

Shqyrtimi dhe miratimi i propozim vendimeve dhe kérkesave nga ekzekutivi komunal

Informate mbi pergatitjet pér fillimin e vitit 1& ri shkollor

TETOR 2019 | SHTATOR 2019

Shqyrtimi i raportit financiar t& Komunés s& Gjakovés pér periudhén Janar — Shtator 2019

Informaté mbi ndarjen e subvencioneve Janar - Shtator 2018

Informaté mbi implementimin e Planit pér Investime né Hapésirat e Hapura Publike né Komunén e Gjakovés

Shqyrtimi dhe miratimi i propozim vendimeve dhe kérkesave nga ekzekutivi komunal

Informaté mbi implementimin e Planit pér Menaxhimin e Mbeturinave né Komunén e Gjakovés




NENTOR 2019

Informate mbi pérgatitjet pér mirémbajtjen dimérore té rrugéve

Informaté e pérgjitheshme pér zhvillimin e bujqesis né Komunen e Gjakoves

Shqyrtimi i raportit (informatés) rreth aktiviteteve 18 KKSB-sé

Shqyrtimi dhe miratimi i propozim vendimeve dhe kérkesave nga ekzekutivi komunal

Shqyrtimi i Raportit t& Punés nga Zyra e Prokurimit pér periudhén Janar-Shtator 2019- blnformaté mbi kontratat kornizé t& Komunés sé Gjakovés

Raporti i Punés s&¢ Komitetit pér Komunitete

DHJETOR 2019

Raporti i Kryetarit pér Situatén ekomomike-financiare dhe zbatimi i planave Investuese t& Komunés

Informate mbi realizimin e Planit Vjetor t& punés s& Auditorit t¢ Brendshem pér vitin 2019

Miratimi i Planit t& punés s& KKSB-sé 2020

Shqyrtimi dhe miratimi i propozim vendimeve dhe kérkesave nga ekzekutivi komunal

Raporti i punés sé 3 Ndermarrjeve Publike Komunale pér vitin 2019

Informate mbi gjendjen e sigurise




